
JÍZDENKA TAM
Číslo jízdenky: 5617811149

Datum Zastávka Příjezd odjezd Nástupiště Sedadlo Spoj

So 2.6.18 Pardubice, hl. nádraží 12:42 4/1 1/91 Praha → Havířov (RJ 1007) (RJ)

Havířov, nádr. 15:28

Cestující: - Dospělý

Cena: 194 CZK Storno: více než 15 minut: 0 %, méně než 15 minut: nelze stornovat

Akce: Přerezervace a změna jména: více než 15 minut: stornem za 0 CZK, méně než 15 minut: nelze přerezervovat

Tarif: LOW COST - bez servisu

Dopravci: RJ  – REGIOJET a.s.,  IČO: 28333187,  DIČ: CZ28333187,  web: www.regiojet.cz,  Telefon: +420841101101, +420542424242

DŮLEŽITÉ INFORMACE

Vybrali jste si sedadlo ve třídě LOW COST – bez servisu. Sedadla jsou vybavana loketními opěrkami a jsou nepolohovatelná, proto jsou vhodná pro cestování na
krátkých trasách. K dispozici je balená voda Rajec, denní tisk a časopisy na představcích. Užijte si ničím nerušenou jízdu s možností sledování více než 50 filmů,
poslechem hudby a hraním her ve vlastním zařízení.


